

Neformalaus ugdymo pasiūla 2023-2024 m.m.

Pavadinimas	Vadovas	Klasė	Anotacija
Tinklinis	Fizinio ugdymo mokytoja ekspertė Romualda Pinkevičienė	III–IV	Tikslai ir uždaviniai: fizinio aktyvumo ir bendruomeniškumo skatinimas. Sudaryti moksleiviams galimybes tenkinti savo judėjimo poreikius, mokyti tinklinio technikos ir taktikos, skatinti atkaklumą ir savarankiškumą, sveiką gyvenseną. Sieksime dalyvauti draugiškose varžybose Pašilaičių ir Vilniaus miesto bendruomenėje.
Gimnazijos bendruomenės teatras	Teatro meno vyresnioji mokytoja Eglė Meldaikė	III–IV	Kviečiami visi neabejingi miuziklo žanrui. Būrelio veiklos metu šoksime, dainuosime ir vaidinsime. Žiūrovui pristatysime miuziklo "MAMMA MIA" pagal ABBA kūrinį premjerą. Premjera planuojama 2024 metų sausio mėnesio gale. Repeticijų proceso metu turėsite progą susirasti bendraminčių draugų, išvykti į kūrybines stovyklas ir sudalyvauti jau 15 metų turinčio teatro tradiciniuose renginiuose, bei savo pradėtą arba tęsiamą veiklą toliau puoselėti esamų ir buvusių Gabijos gimnazijos mokinių tarpe.
Mišrus choras	Muzikos mokytoja metodininkė Edita Bagvilienė	I–IV	Paruošti Dainų šventės repertuarą ir dalyvauti Gabijos gimnazijos renginiuose.
Dainos teatras	Muzikos mokytoja metodininkė Edita Bagvilienė	I–IV	Ruošti savo kūrybos dainas. Dalyvauti miesto ir Lietuvos dainuojamosios poezijos konkursuose.
Dailės studija	Dailės mokytoja metodininkė Ramutė Baltrūnienė	I–II	Užsiėmimų metu išmėginti įvairias dailės medžiagas, priemones, technikas, lavinti pastabumą, regimąją atmintį, vaizduotę ir ugdyti paprasčiausius dailės gebėjimus. Daugiausia dėmesio skirti ne kūrybos rezultatams, o kūrybos įtakai formuojant mokinio asmenybę. Skatinti bendrauti, bendradarbiauti, gebėti komunikuoti vizualiųjų menų pagalba.
Fotografijos studija	Fotografė Eglė Šenderovienė	I–IV	Išmoks valdyti foto įrangą, gebės pastebėti ir fiksuoti akimirkas, taip pat režisuoti ir išpildyti kūrybines kompozicijas. Dalyvaus mokykloje rengiamose parodose, fotografuos renginius, taip prisidėdami prie svarbių mokyklos akimirkų įamžinimo bei gerindami savo pačių praktinius fotografijos įgūdžius. Išmoks dirbti individualiai ir komandoje, išsakyti ir priimti kritiką. Lavins atkaklumą įgyvendinant užsibrėžtus tikslus bei atstovaujant savo kūrybinius sumanymus ir sprendimus.
Kino kūrimo būrelis	Režisierė Laura Udrė	I–IV	Padėti mokiniui tenkinti (kino) meno pažinimo ir saviraiškos poreikius. Formuoti kūrybišką ir kultūriškai išprususį asmenį, gebantį konstruktyviai vertinti jį supančią vizualinę informaciją ir kasdienius reiškinius, reflektuoti save, savo kartą ir šiuolaikinį pasaulį, savarankiškai kelti sau tikslus ir juos įgyvendinti, gebėti kūrybiškai spręsti kylančias problemas; analizuoti kino

			filmus, komandoje ir individualiai kurti ir realizuoti nedidelės apimties audiovizualinius projektus.
Konstruktorių būrelis	Technologijų vyresnysis mokytojas Romas Vitkus	I–IV	Sukonstruoti vėjo jėgainės elektros srovės generatorių; vandens laikrodžio prototipą; patobulinti kietojo kuro dūmų filtrą; sukonstruoti mokyklos renginiams reikalingus scenografijos elementus.
Gailestingumas ir savanorystė	Tikybos mokytoja Viktorija Deviatnikovaitė-Vaškienė	I–II	Mokiniai mokykloje, parapijoje pasirenka įvairias veiklas (pvz. gerų darbų atlikimas, malda, savanoriška veikla, realios akcijos, interviu, susitikimai, šventės, debatai, video siužetai, reportažai, socialinė reklama, koliažai, projekcijos, muzika, vaidinimai ir panašią veiklą). Tuo pačiu renka socialines valandas.
Ryškiausi Šv. Rašto herojai ir asmenybės	Tikybos mokytoja Viktorija Deviatnikovaitė-Vaškienė	III–IV	Mokiniai, susipažinę su ryškiausiomis Šv. Rašto asmenybių ir herojų gyvenimo istorijomis, apmąsto, kaip Dievas pasireiškia jų gyvenimuose bei pasidalina savo patirtimi tema: „Kas man yra šio laikmečio pranašai ir herojai?“, perteikdami tai piešiniu, plakatu ar kt. kūrybine išraiška. Lavina savo literatūrinės bei iškalbos žinias bei gebėjimus.